Pli r. sus sisT.,.... CsNICO DE SAI:10E i

d

>voeof Y Y

WW1

'N4111,
PORTARIA N° 002/2022 - SMS

N'  ordwi 	a(g
Rertracio no  !Ago  Arquivo Próprio e
Pub  i&& no placar da Prefe-itura

	/ 0 czapja
"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE RESPONSÁVEL

TÉCNICA DO CENTRO DE ESPECIALIDADES E

REABILITAÇÃO".

A Secretaria Municipal de Saúde de Montividiu, Estado de  Goias,  no uso de suas
atribuições legais e constitucionais

Resolve:

Art.  1° -  Fica nomeado Responsável Técnico do Centro de Especialidades e Reabilitação a
Sra. Edilaine Santana de Menezes, portadora do CPF: 021.209.071-29, CREFITO-
GO 15.2209-F.

Art.  2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas
as disposições em contrária.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTIVIDIU, aos dias
08 de fevereiro de 2022.

KELLY  MA IA MARQUES COtJTINHO
Secretária Municipal de Saúde

Decreto n°005/2021

Fone: (64) 3629-1960  e-mail:  saudemtv@gmail.com  / saude@montividiu.go.gov.br  Rua Francisco
Sales Rocha, S/N, setor: Centro

Montividiu — GO

	Page 1